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Değerli İZMİR TİCARET LİSESİ Dostları,

Bir yılı aşkın bir süredir çok değerli kurul ve komisyon 
üyelerimizle büyük bir titizlikle yürüttüğümüz çalışma-
lar, belirlediğimiz stratejik plan ve takvim dahilinde hızla 
ilerliyor. Bu süreç sadece teknik bir planlama değil, aynı 
zamanda okulumuzun köklerine doğru yaptığımız heye-
can dolu bir yolculuk niteliği taşıyor. 100 yılı devirmiş, 
gelenekleriyle devleşmiş bir eğitim kurumunun farklı ku-
şaklarından mezunlar ile temas kurdukça heyecanımız 
katlanarak artıyor. Görüyoruz ki; zaman geçse de, bina-
lar değişse de o köklü ruh hep aynı tazelikte kalıyor. Her 
bir mezunumuz, zihinlerindeki tozlu raflardan çıkardık-
ları son derece özel anıları ve hayatlarına yön veren kıy-
metli bilgileri bizlerle büyük bir samimiyetle paylaşıyor.

Yaptığımız bu derinlemesine görüşmelerde ve gerçek-
leştirdiğimiz buluşmalarda dile getirilen ortak duygu ve 
düşünceler, okulumuzun sadece bir eğitim binası değil, 
bir yaşam felsefesi ve karakter inşa merkezi olduğunu 
bir kez daha kanıtlıyor:

“İTL bize yön veren, karakterimizi şekillendiren, hayata 
hazırlayan ve ne zaman okul lafı geçse bilinçaltımızda 
tatlı bir tebessüm yaratan, yaşamımızın omurgasıdır.”

“İTL arkadaşlarım, benim her zaman en iyi ve en değerli 
arkadaşlarım oldular.”

“Üniversitede kariyerli bir öğretim üyesi olmamı bilim 
yuvası İTL’ne borçluyum.”

“Sizi hiç unutmadım. En kötü günlerimde beni hep din-
lediniz, dert ortağım oldunuz hiç yalnız bırakmadınız. 
Hakkınızı ödeyemem. Şimdi kızımın da öğretmenisiniz, 
o kadar mutluyum ki tarif edemem.”

Özellikle bu son ifade, okulumuzda uzun yıllar emek 
vermiş bir öğretmenimize hitaben söyleniyor ve aslında 
İTL’nin nasıl bir “aile geleneği” haline geldiğini, nesiller 
boyu süren bir güven bağı oluşturduğunu özetliyor. 

Bu cümleler sadece geçmişe duyulan romantik bir öz-
lem değil, aynı zamanda İTL ruhunun kuşaktan kuşa-
ğa aktarılan sarsılmaz bir köprü olduğunun somut bir 
kanıtıdır. Her bir anı, okulumuzun sadece akademik bir 
başarı merkezi değil, sevginin ve sadakatin nakış gibi iş-
lendiği dev bir aile olduğunu bizlere yeniden hatırlatıyor.

Daha yüzlerce birbirinden değerli; okulumuzu, çatısı 
altındaki eğitimi, öğretmenlerimizi ve sarsılmaz arka-
daşlıkları takdir eden kıymetli cümle biriktirdik. Bunları 
duydukça ve okudukça, omuzlarımızdaki tarihi mirasın 
ne kadar büyük ve sorumluluk dolu olduğunu daha iyi 
anlıyoruz. Okulumuza karşı duyulan bu aidiyet duygusu, 
eğitim tarihimizde eşine az rastlanır bir sadakat örneği-
dir. Bu aidiyet, bizlere sadece gurur vermekle kalmıyor, 
aynı zamanda bu çıtayı daha yukarı taşıma yükümlülüğü 
getiriyor.

Bugün attığımız her adım, bu ulu çınarın gölgesini biraz 
daha büyütmek, köklerini modern dünyanın gereklilikle-
riyle harmanlayarak daha derine ulaştırmak içindir. He-
defimiz, bu mirası dijital çağın imkanlarıyla birleştirerek, 
İTL ruhunu her platformda yaşatmaya devam etmektir.

Haydi gelin; geçmişten gelen bu paha biçilemez mirası 
koruyarak daha genç kuşaklara ve bugün sıralarda otu-
ran öğrenci kardeşlerimize aktaralım; bu eşsiz lezzeti 
ve aidiyet duygusunu onlarla paylaşalım. Onlar mezun 
olduklarında da yollarını aydınlatanlardan, kapıları açan-
lardan ve ihtiyaç duyduklarında ellerinden tutanlardan 
olalım. Çünkü biliyoruz ki İTL’li olmak, sadece bir diplo-
maya sahip olmak değil; bir ömür boyu sürecek, zama-
nı ve mekanı aşan sarsılmaz bir yol arkadaşlığına imza 
atmaktır.

Sevgilerle...

Hasan CEYLAN
İzmir Ticaret Lisesi Mezunları Derneği, 
Başkan
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İTL Mezunları 1. Kuruluş 
Yemeğinde Bir Araya Geldi

Gecenin büyüsü henüz ilk adımda, kapıdaki o nezaket 
dolu karşılama ile başladı. Misafirlerimizi bekleyen o 
şık atmosfer; her biri özenle hazırlanan isim ve mezu-
niyet tarihli yaka kartları, göğüslerde gururla taşınan 
Dernek logolu kokartlar ve her bir hanımefendiye za-
rafetle takdim edilen kırmızı güller, gecenin kalitesini 
ve verilen emeği daha ilk dakikadan müjdeledi. Salo-
nun her köşesine yayılan kırmızı balonların yarattığı o 
sıcak ve samimi hava, bu akşamın sadece sıradan bir 
yemek değil, yılların özlemiyle harmanlanmış büyük 
bir aile buluşması olacağının habercisiydi. Ancak ge-
cenin asıl tılsımı süslemelerde değil, masalar arasında 
filizlenen ve yıllara meydan okuyan o sarsılmaz duygu-
sal bağdaydı.

Yıllar evvel İTL sıralarında yan yana dirsek çürüten, 
aynı sıralarda hayata dair ilk hayallerini kuran mezun-
larımızın, bugün birer öğretmen olarak kendi efsane 
hocalarının karşısına çıkması gecenin en dokunaklı 
sahnelerini oluşturdu. Dün talebe iken ellerinden tut-
tukları hocalarıyla, bugün olgun birer meslektaş ola-
rak hasret gidermeleri; gözyaşlarını, derin tecrübeyi 

14 Şubat akşamı İnciraltı Martı Restoran, sadece bir derneğin birinci yılını 
değil, bir asrı devirmiş İzmir Ticaret Lisesi’nin sarsılmaz ve kadim geleneklerini, 
nesiller arası muazzam vefasını ve sarsılmaz gönül bağlarını kucakladı.

Beytullah İlhan, Hasan Ceylan, Sehavet Boslu, Gülşen Özgürel, Ayla Örsel Demirkaya ve 
Aydın Arıkan

Ayşe Şakar, Beytullah İlhan, Naime Beken, Filiz Arıcı Boyacı, Hasan Ceylan ve 
Okul Müdiresi Sezgi Özcan Işık
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İpek Ertürk, Beytullah İlhan, Bingün Kahraman, Fatma Petan, Bengül Kemerli Şeker, Hacer As, Sevim Kayahan, Okul Müdiresi Sezgi Özcan Işık, Tülay Yazgan,
Birgül Çankaya Dündar, Necla Sabuncu, Mustafa Özol, Naime Beken, Ayşe Şakar, Filiz Arıcı Boyacı, Gülşen Özgürel ve Aydın Arıkan

1980 muhasebe mezunumuz Serhat Karagöz, Serdar Karagöz, İmran Karagöz, 
İlkay Erbaşı ve Zeynep Karagöz

Erkan Özgüneysu, Osman Kundakçı, Ali İhsan Onar

1980-1993 yılları arasında okulumuzda edebiyat öğretmenliği yapmış Necati Yıldırım 
ve eşi Ayşe Yıldırım

Çetin Yarlıkaya, Gizem Kucur Yarlıkaya, Hicran Öztürk Kırlı , İfaket Yıldız ve Nazlıcan Soro

ve kadim anıları aynı sofrada buluşturdu. Bu muazzam 
tablo, İTL’nin sadece dört duvardan ibaret teknik bir okul 
değil, nesilleri birbirine bağlayan, ömür boyu sürecek bir 
“Vefa Mektebi” olduğunun en canlı, en somut kanıtıydı. 
Bu sofralarda sadece yemekler değil, yarım asırlık hatı-
ralar paylaşıldı.

Organizasyonun kusursuz işlemesini sağlayan Organi-
zasyon Komisyonumuz ve Genel Koordinatörümüzün 
sergilediği usta işi şampanya mizanseni ise tam anla-

mıyla hafızalara kazındı. Sembolik ama bir o kadar sa-
mimi bir paylaşımla, “Lezzeti herkesin dudağına değsin” 
diyerek onlarca mezunumuzun ve öğretmenimizin ka-
dehlerine ulaştırılan o ilk yudumlar, gecenin neşesini ve 
coşkusunu adeta zirveye taşıdı. Bu şık sunumun hemen 
ardından, istiridye kabukları içinden çıkan sürpriz hedi-
yelerin yarattığı çocuksu heyecan ve merak, davetlilerin 
gözlerindeki ışıltıyı bir kat daha artırdı. Her detayda ince 
bir zekâ, her sürprizde derin bir sevgi vardı.
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Bingün Kahraman, Hicran Öztürk Kırdı, Mürvet Güngör, Huriye Ayva Karaoğlu, 
Saadet Türk ve Eşi, Sehavet Güngör Boslu, Aydın Arıkan

1981 Akşam bölümü mezunu Ali Rıza Erol, Seyit Dereli 1979, Haşmet Gürbüz 1980.

Okul futbol takımımızdan 1985 mezunları Serkan Kurt ve Eşi, Ender Atıcı ve Eşi 1985 mezunlarımız Sabri Şeneren, 1986 mezunumuz Nükhet Alangün ve Huriye Ergül

Gülşen Özgürel ve Aydın Arıkan Davetlilerimiz danslarıyla gecemizi renklendirdiler

Birinci yıl pastamızın kesilme anı ise gecenin “bütünleş-
me” sembolüne dönüştü. Bu mutluluk sadece dernek 
üyelerimizle sınırlı kalmadı; o an restoranda bulunan 
diğer konuklarla da paylaşılan pastamız, bereketin ve 
dostluğun paylaştıkça çoğalacağına dair bir mesaj gibiy-
di. Doğum günü tam da o özel geceye denk gelen kıy-
metli Gülşen Özgürel öğretmenimiz, mezun arkadaşları-
mız ve tesadüfen orada bulunan bir başka misafirimizin 
el birliğiyle; 4-5 ayrı elin tek bir bıçağa uzanmasıyla 100 

kişilik dev pastamız kesildi. O anki alkış sesleri ve hep bir 
ağızdan söylenen şarkılar, birliğimizin ve beraberliğimi-
zin en güzel senfonisiydi.

Toplumca ekonomik ve sosyal olarak zorlu sınavlardan 
geçtiğimiz bu dönemde, Dernek çatısı altında bir araya 
gelme irademiz her şeyden daha kıymetliydi. Yeni me-
zunlarımızın bitmek bilmeyen dinamizmi ile emekli öğ-
retmenlerimizin köklü bilgeliği aynı potada harmanlana-
rak ortaya muazzam bir gelecek vizyonu çıktı. 
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Aydın Arıkan, Hasan Ceylan, Sezgi Özcan Işık, 
Beytullah İlhan, Mustafa Özol ve Filiz Boyacı Arıcı

Sezgi Özcan Işık, Mustafa Özol ve Bingün Kahraman

Beytullah İlhan ve Ayla Örsel Demirkaya

Beytullah İlhan, Naime Beken, O gece doğum günü olan restoran misafirimiz Ayla Örsel Demirkaya, Gülşen Özgürel, 
1985 mezunumuz Güner Erakyol, Fatma Petan ve Bingün Kahraman kuruluş pastamızı keserken

Beytullah İlhan, Aydın Arıkan, Gülşen Özgürel, 
Sehavet Boslu ve Huriye Ayva Karaoğlu

Aydın Arıkan, Mustafa Özol, İfaket Yıldız ve 
Ayla Örsel Demirkaya

Aydın Arıkan ve Gülşen Özgürel

Hasan Ceylan, Mustafa Özol ve Sezgi Özcan Işık

Semra Yurtcan, Ali Rıza Erol, İpek Ertürk ve Aydın Arıkan

Huriye Ayva Karaoğlu, Ayla Örsel Demirkaya, 
Haşmet Gürbüz ve Bingün Kahraman

Aydın Arıkan, Beytullah İlhan ve Melek Elçin Gımzal

Küçük aksiliklerin veya ufak gecikmelerin kimsenin key-
fini kaçıramadığı, sadece kahkahaların, eski günlerin ve 
geleceğe dair umut dolu projelerin konuşulduğu bu özel 
gece; İTL Mezunları Derneği’nin bir yıl gibi kısa bir süre-
de ne kadar sağlam, sarsılmaz ve güven dolu temellere 
oturduğunu dosta düşmana bir kez daha kanıtladı.

Biz sadece bir dernek değil, kökleri derinde, dalları gök-
yüzüne uzanan koca bir çınarız. Bu yolda attığımız her 
adımda daha da büyüyor, birbirimize kenetleniyoruz. Bi-
rinci yılımız kutlu, yolumuz her daim açık olsun.

İyi ki İTL, İyi ki İTL Mezunları Derneğimiz..!
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İAAF İzmir Sanat Fuarı’nda Mezunumuz 
İpek ERTÜRK’ün de katıldığı Geleneksel 
Türk Sanatları Sergisi’ni Ziyaret Ettik

Sergilenen her eserin ardındaki sabrı, emeği ve derin felsefe-
yi selamlamak adına gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerde, sanatın 
birleştirici gücüyle kadim dostluklarımızı harmanladık.

Fuarın en dikkat çeken duraklarından biri olan, mezunumuz, 
değerli tezhip sanatçısı Sayın İpek Ertürk’ün de katıldığı Ge-
leneksel Türk Sanatı Sergisi, bizler için bir görsel şölenin öte-
sinde, geleneksel sanatlarımızın modern dünyadaki yankısı 
niteliğindeydi. Altın varakların kağıtla buluştuğu o zarif çizgi-
lerde, mezunumuzun titizliğini ve sanatına olan derin aidiye-
tini bizzat müşahede ettik.

Aynı stantta bizleri karşılayan ve eserleriyle göz zevkimizi 
taçlandıran Sayın Nilgün Eğin’in çalışmaları da sergiye müs-
tesna bir derinlik katmıştır. Her iki sanatçımızın da “el emeği, 
göz nuru” düsturuyla vücuda getirdiği bu nadide eserler, es-
tetik değerlerinin yanı sıra disiplin ve sabrın nasıl birer sanat 
abidesine dönüştüğünün en somut kanıtıydı.

Derneğimizin “her an yanınızdayız” ilkesiyle hareket eden 
yönetim kadromuz, bu anlamlı sergiyi farklı günlerde ziya-
ret ederek sanatçılarımıza olan desteğini en kalbi duygularla 
hissettirdi.

İzmir Ticaret Lisesi Mezunları Derneği olarak, “İTL Ruhu”nun sadece okul yıllarına 
sığmayan, hayatın her alanına, özellikle de estetiğin ve zarafetin doruk noktası 
olan sanata sirayet eden bir bağ olduğuna inanıyoruz. Bu inançla, 13-17 Mayıs 
2025 tarihleri arasında şehrimizin kültürel iklimine değer katan İAAF İzmir Sanat 
Fuarı’nda, okulumuzun gurur kaynağı İpek Ertürk’ün yanında yer aldık.

8 Mayıs tarihinde, Dernek Başkanımız Sayın Hasan Ceylan, 
sanatın toplumları iyileştiren gücüne olan inancıyla ilk ziyareti 
gerçekleştirerek mezunumuza başarı dileklerini iletmiştir.

Ziyaretler zincirinin bir diğer halkasında, mezun arkadaşımız 
Sayın Naime Beken, dostluğun ve mezuniyet bağının verdiği 
o sıcak samimiyetle sanatçılarımızın heyecanına ortak olmuş-
tur.

10 Mayıs günü ise, Genel Koordinatörümüz Sayın Beytullah 
İlhan, kurumsal titizliği ve sanata olan rafine bakış açısıyla 
gerçekleştirdiği ziyarette, hem İpek Hanım’ın hem de Nilgün 
Hanım’ın eserlerini inceleyerek bu özel sanat buluşmasını der-
neğimiz adına onurlandırmıştır.

Bizleri büyük bir nezaketle ağırlayan, sanatın o huzurlu at-
mosferinde ağırlayan mezunumuz İpek Ertürk ve değerli 
sanatçı Nilgün Eğin’e şükranlarımızı sunuyoruz. Sitayişle ha-
tırlanacak bu eserlerin, gelecek nesillere ilham vereceğinden 
şüphemiz yoktur.

İTL Mezunları Derneği olarak, üyelerimizin başarılarını alkış-
lamaya ve her platformda yanlarında durarak bu sarsılmaz 
bağları kuvvetlendirmeye devam edeceğiz.

İpek Ertürk ve Hasan Ceylan Nilgün Eğin ve Beytullah İlhanBeytullah İlhan ve İpek Ertürk  İpek Ertürk ve Naime Beken
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Hasan Okursoy Müdürümüze 
Vefa ve Taziye Ziyareti

Kıdemli öğretmenlerimizin tecrübeleriyle yolumuzu aydınlattığı bu 
özel atmosferde, onlarla yeniden bir arada olmak bizler için sadece 
bir buluşma değil, aynı zamanda büyük bir ayrıcalıktır. Bu gurur 
ve aidiyet duygusu, okulumuzun tüm mezunlarının ortak mirasıdır.

Bu kıymetli buluşmalarımızdan sonuncusunu, okul yıllarımızda üze-
rimizde emeği çok büyük olan değerli müdürümüz Hasan Okursoy 
ile gerçekleştirdik. Ziyaretimizin bir diğer önemli ve hüzünlü gayesi 
ise, Sayın Müdürümüzün kıymetli eşi Saadet Okursoy’u kaybetmiş 
olmamız sebebiyle kendisine taziye dileklerimizi iletmekti. Acısını 
paylaştığımız bu anlarda, kendisine bir kez daha sabırlar diledik.

Ziyaretimiz sırasında, hüzünlü anların yanı sıra 1981 yılında Sayın 
Müdürümüzün sağladığı geniş imkânlarla sahnelediğimiz “Topuzlu” 
adlı tiyatro oyununu büyük bir heyecanla yad ettik. Devlet Tiyat-
rosu sanatçılarının ve yönetmenlerinin profesyonel desteğiyle ha-
zırlanan bu oyun, o dönemde sergilediğimiz performansla adeta 
profesyonel sahneleri aratmamış, büyük bir beğeni ve takdir topla-
mıştı. Bugün geriye dönüp baktığımızda, bu tür faaliyetlerin kişisel 
gelişimimize ve sanata olan duyarlılığımıza kattığı değerin, yaşamı-
mız boyunca olumlu etkilerini hissetmeye devam ediyoruz.

Kıymetli müdürümüz, görev süresi boyunca öğretmenlerimizle ya-
kaladığı o muazzam uyumu ve “takım ruhunu” anlatırken hala aynı 
heyecanı yaşıyordu. Verimli ve keyifli bir çalışma ortamının nasıl ya-
ratıldığını, o dönemin başarılarının tesadüf olmadığını kendisinden 
dinlemek bizler için çok lezzetli bir sohbetti.

Derneğimizin kuruluşu ve gerçekleştirdiği faaliyetlerden büyük 
bir övgüyle bahseden Hasan Okursoy, mezunların birlik içinde ol-
masından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Misafirperverliği ve 
bitmek bilmeyen enerjisiyle bizleri ağırlayan müdürümüze, en kısa 
sürede tekrar görüşmek üzere sözleşerek ve merhume Saadet Ha-
nım’ı rahmetle anarak ayrıldık.

Ramazan Bayramının 3. günü, değerli eşi Saadet Okursoy’un vefatı sonrası, 
Çok kıymetli öğretmenimiz Hasan Okursoy’a taziye ziyaretinde bulunduk

Hasan Okursoy, Hasan Ceylan, Mustafa Özol ve Birol Fedai

Hasan Okursoy, Mustafa Özol, Aydın Arıkan

Birol Fedai, Mustafa Özol, Hasan Okursoy ve Hasan Ceylan

Hasan Okursoy, Hasan Ceylan ve Aydın Arıkan

DERNEKTEN HABERLER
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18 Mart, milletimizin tarihine altın harflerle yazılmış, ba-
ğımsızlık ve vatan sevgisinin en güçlü şekilde hissedildi-
ği özel bir gündür. Okulumuzda bu anlamlı günü gururla 
anarken, sadece bir zaferi değil; aynı zamanda inancın, 
fedakârlığın ve birlik ruhunun en güzel örneklerinden bi-
rini yad ediyoruz.

Kızılay Kulübümüzün Kan Bağışı Etkinliği
Kızılay Kulübümüz tarafından gerçekleştirilen kan bağışı etkinliği, 
okulumuzun dayanışma ve toplumsal sorumluluk bilincini bir kez 
daha gözler önüne serdi. Bu anlamlı organizasyona katkı sağlayan 
velilerimiz, öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz, sadece bir etkinliğe 
katılmakla kalmayıp hayatlara dokunan büyük bir iyiliğin parçası 
oldular. Kan bağışı, bireysel bir davranış olmanın ötesinde, toplum-
sal bir sorumluluktur. Bu bilinçle hareket eden tüm katılımcılarımız, 
ihtiyaç sahiplerine umut olmanın en güzel örneğini sergiledi. Her 
bir bağış, belki de hiç tanımadığımız bir insanın hayata yeniden 
tutunmasına vesile olacak.

Bu süreçte desteklerini esirgemeyen Okul Müdiremiz Sayın Sezgi 
Özcan Işık’a ve değerli idarecilerimize ayrıca teşekkür ederiz.

18 Mart Çanakkale Zaferi Anma Programı

İTL Öğrencileri İzmir Kadın 
Müzesi’nde...
İzmir Kadın Müzesi ziyaretiyle öğrencilerimiz, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü kapsamında anlamlı bir etkinlik 
gerçekleştirdi. İki öğretmenimizin rehberliğinde gerçek-
leştirilen gezide öğrencilerimiz; tarihte, sanatta, bilimde 
ve toplumda iz bırakan kadınların hikâyelerini yakından 
tanıma fırsatı buldu. Kadınların toplumsal hayata kat-
kıları üzerine farkındalık kazanan öğrencilerimiz, geç-
mişten günümüze uzanan ilham verici yaşam öykülerini 
keşfetti. Bu özel günde, kadınların gücünü, emeğini ve 
toplumdaki değerini bir kez daha hatırladık. 8 Mart Dün-
ya Kadınlar Günü kutlu olsun!

Çanakkale’de verilen mücadele, imkânsızlıklar içinde 
dahi nelerin başarılabileceğini tüm dünyaya göstermiştir. 
Kahraman ecdadımız, vatan toprağını korumak uğruna 
gözünü kırpmadan canını feda etmiş, bizlere bağımsız 
bir gelecek bırakmıştır. Bugün bizlere düşen en büyük 
sorumluluk ise bu eşsiz mirasa sahip çıkmak ve onu ge-
lecek nesillere en doğru şekilde aktarmaktır.

Okulumuzda düzenlenen anma etkinlikleriyle öğrencile-
rimiz, bu büyük zaferin ruhunu daha yakından hissetme 
fırsatı bulmuş, tarih bilincini pekiştirmiştir. Çünkü geç-
mişini bilen, değerlerini anlayan bir nesil, geleceğe daha 
sağlam adımlarla ilerler.

Kahraman ecdadımızın bıraktığı bu eşsiz miras, bugün 
de yolumuzu aydınlatmaya ve bizlere ilham vermeye de-
vam ediyor. Onların azmi, cesareti ve vatan sevgisi, her 
zaman rehberimiz olmaya devam edecek.



ROPÖRTAJ

Haşmet Gürbüz: Merhaba İlhan Bey, sizi başarılı bir iş insanı, 
duyarlı bir aile babası ve hayatın farkında bir yardımsever ola-
rak tanıyoruz. Sizi daha iyi tanımak adına kısaca kendinizden 
bahseder misiniz?

B. İlhan: Merhaba, İTL’nin 1984-85 dönemi 6-E muhasebe bölü-
mü mezunuyum. İTL sonrası akademik yolculuğumda; Anado-
lu Üniversitesi İşletme Fakültesinde lisans (BBA), Dokuz Eylül 
Üniversitesi İngilizce İşletme bölümünde yüksek lisans (MBA), 
DESEM/LCCI (UK) akredite lisans denklik sertifikasyonu ve 
Jacksonville Üniversitesi (US) LSI-Uluslararası İş İlişkileri prog-
ramlarını tamamladım. 1985’te inşaat sektörüyle başladığım 
kariyerimde; yat inşasından otomotiv yan sanayisine, finanstan 
dış ticarete kadar pek çok alanda tecrübe kazandım.

Milenyum 2000 yılında kurduğum B. İLHAN Global Yatırımları 
ile ilk okyanus aşırı ABD yatırımlarımızı hayata geçirdim. Bugün 
lojistik, profesyonel yat inşası ve işletmeciliği, bilişim, medya ve 
fuarcılık vb. alanlarda faaliyet gösteren B. İLHAN Topluluğu ve 
B. İLHAN Yat Grubunun Başkanı ve CEO’su; aynı zamanda aile 
vakfımızın mütevelli heyeti başkanı ve İTL Mezunları Derneği 
genel koordinatörüyüm

Haşmet Gürbüz: Oldukça güçlü bir akademik altyapı... İTL yılla-
rının bugünkü başarınızdaki payı nedir?

B. İlhan: İTL’de öğrendiğim o altın kural; “İş elin olsa da öğ-
rendiğim her şey benimdir.” düsturu, kariyerimin pusulası oldu. 
Bugün 18 saat başından ayrılmadığım bilgisayarımda, gözlerim 
kapalı olarak hâlâ “F klavye” kullanabilecek kadar köklerime 
sadığım.

Maliye ve edebiyat öğretmenlerimizin aşıladığı o felsefi bakış 
açısı; bir konuyu sadece akademik değil; sosyolojik, ezoterik, 
etik vb. açılardan, yani çoktan seçmeli bir perspektifle muha-
keme etmemi sağladı. Bu analitik derinlik, bugün ticari karar-
larımdaki en büyük ayrıcalığımdır. Genç arkadaşlarım, bu çok 
yönlü bakış açısını ve doktrinlerimi içeren detaylı portreme 
beytullahilhan.com adresinden ulaşabilirler.

Haşmet Gürbüz: Parlak bir yıldız gibi kararlı ve odaklı duruşu-
nuzun sırrı nedir?

B. İlhan: Eski bir röportajda hakkımda kullanılan “Bir Polima-
tın Portresi” ifadesini beğeniyorum. Yoğun tempomu; veteran 
bir eskrimci, golfçü ve yelkenci kimliğimle dengeliyorum. Yedi 

Denizler’de yelken açan bir yat kaptanı olarak denizin derinlik-
lerine duyduğum hayranlık, iş dünyasındaki risk yönetimimin 
ana ilham kaynağıdır. Eskrim pistindeki kontrollü savunma ve 
hızlı atak hamlelerim ise Florida Business Leadership Network 
ve SouthSide Business Men’s Club gibi uluslararası ağlarda 
(network) kurduğum stratejik ortaklıkların kararlı ve hızlı bir 
provasıdır. Unutmayalım ki: “Köklerini unutanlar, zirvedeki rüz-
gâra dayanamazlar.”

Haşmet Gürbüz: Son olarak genç kuşaklara “rol model” olma 
bağlamında neler söylemek istersiniz?

B. İlhan: Şirketlerimizin kârından ayırdığımız fonla çocuklarımı-
zı okutmak ve aile vakfımız aracılığıyla destek sağlamak benim 
için toplumsal bir vefa borcudur. TADF, TACC, ÇYDD, TURME-
PA ve TEMA gibi STK’larla kurduğum gönül bağları, bu vatana 
duyduğum sorumluluğun ve enerjik çocuklarına duyduğum 
inancın yansımasıdır.

Tavsiyem şudur: “Blue jean’inizin dinamizmini, rugan pabuçla-
rınızın elegan disipliniyle birleştirin.” Sadece bir meslek sahibi 
olmayın; mükemmeliyetçi birer “yaşam sanatçısı” olun. Anali-
tik düşünerek, rasyonel metotlarla bilimin ışığından faydalanın. 
Bendeniz de vizyonumla ve kurumsallık gölgemle her zaman 
siz gençlerin destekçisiyim. Bu uzun ve heyecan dolu yolculu-
ğun sonunda, her bir genç mezun kardeşimizin kulağına küpe 
olması gereken ve şirketler grubumuzun da o değişmez mot-
tosuyla sözlerimi tamamlıyorum:

“Taşı delen suyun gücü değil, damlaların sürekliliğidir!” Yarınlar 
için siz gençlere umudum tamdır. Hoşça kalın, sevgilerle kalın.

Spor, Sosyal Sorumluluk ve İş Dünyasında 
Bir Polimat Portresi: BEYTULLAH İLHAN

1984-85 dönemi 6E mezuniyet öncesi
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İTL Dernek Yönetimi, İZSMMMO’nın
Konser Etkinliğinde Buluştu

Ocak ayı; derneğimizin lokomotifi, motivasyon kaynağı-
mız ve Genel Koordinatörümüz Sayın İlhan Bey’in doğum 
günüyle ısındı. 14 Ocak’taki asıl gününde telefonlarla iletti-
ğimiz iyi dileklerimizi, 16 Ocak Cuma akşamı muazzam bir 
sürprizle; çift pastayla ama tek yürekle taçlandırdık.

Konser öncesi toplandığımız kafede, Sayın Koordinatö-
rümüzün o çelik iradesini bir anlık şaşkınlığa uğratan çift 
pastalı sürprizimiz; dernek ailemizin ne kadar kenetlenmiş 
olduğunun en tatlı göstergesiydi. İlhan Bey’in her zamanki 
renkli kişiliği ve bitmek bilmeyen enerjisiyle üflediği mumlar, 
derneğimizin gelecekteki başarılarının da habercisi gibiydi.

Doğum günü pastasının tadı damağımızda, elimizde çiçe-
ğimizle rotamızı SMMM Konser Salonu’na çevirdik. Değerli 
üyemiz, SMMM ve Koro Şefi Sayın Murat İzgeren’in davetiy-
le katıldığımız bu özel Karcığar Faslı Gecesi, kulaklarımızda 
unutulmaz izler bıraktı.

Karcığar makamının o vakur ve bir o kadar da içli nağmeleri 
salonu doldururken İTL mezunları olarak sanatın birleştirici 
gücüyle mest olduk. Koronun disiplini ve Murat Bey’in usta 
yönetimi bizlere bir müzik ziyafetinden fazlasını; gerçek bir 
ruh huzuru ve gönül terbiyesi sundu.

Vefa ile sanatın el ele verdiği bu muhteşem gecenin fina-
linde, konser sonunda sahnede bir araya gelmenin gururu 
başkaydı. Derneğimiz adına bu eşsiz akşamı bizlere yaşatan 
Koro Şefimiz Murat İzgeren’e teşekkürlerimizi ve sitayişleri-

16 Ocak 2026 Cuma akşamı, mezunlarımızdan Koro şefi Murat İzgeren’in davetiyle 
‘‘Karcığar Faslı Gecesi’’ne katıldık. Katılım öncesi genel koordinatörümüz Sayın 
Beytullah İlhan’ın doğum gününü kutladık

mizi sunduğumuz o anlar, gecenin en anlamlı karelerinden 
biriydi.

Gecenin bitiminde hepimizin dilinde Karcığar eserlerin o 
tatlı terennümleri vardı. İTL Mezunları Derneği olarak; dost-
luğun pastayla, başarının alkışla, akşamın ise musikiyle bir-
leştiği bu anları tarihe not düşmekten mutluluk duyuyoruz.

Aydın Arıkan, Beytullah İlhan, Ali Rıza Erol, Perihan Yaşar, Mustafa Özol, 
Naime Beken, Filiz Arıcı Boyacı, Fatoş Petan

Üst sıra; Naime Beken, İpek Ertürk, Fatoş Petan ve Filiz Arıcı Boyacı. Alt sıra; Koro Şefimiz Murat İzgeren, Özgül Keleş, Aydın Arıkan, Beytullah İlhan, Mustafa Özol, Hüseyin Cantürk



KÖŞE YAZISI

Türkiye’nin ilk üç ticaret lisesinden biridir İzmir Ticaret Lisesi. 
Köklü bir okul... Her yanı tarih kokuyor. Bu eğitim yuvasından, 
bu bilim yuvasından kimler gelmiş, kimler geçmiş? Ben de 1993 
Ekimi’nde buradan geçen öğretmenlerden biriyim. İzmir Ticaret 
Lisesi Mezunları Derneği’nin 1. Kuruluş Yıl Dönümü Yemeği’ne gi-
derken böyle duygular uyandı içimde.

İnciraltı’ndaki Martı Restoran’da ise duygu seline kapıldım. Gö-
revli öğrenciler kapıda karşıladılar eşimle beni. Her biri sevinçten, 
mutluluktan uçuyordu. Yürekten kopan sevgilerini, saygılarını 
göstermek için çırpınıyorlardı! Hepsini güzel gözlerinden öptüm. 
O sevgilerini, saygılarını hiç unutamam!

İzmir Ticaret Lisesi mezunları, okullarıyla her zaman onur duya-
bilirler. Onur duymakta da haklı sayılırlar. Neden haklı sayılırlar? 
Seçkin bir okulda okuma şansı bulmuşlardır çünkü. Üstelik şunu 
da bilirler: Her gün kapısından girdikleri okulları Cumhuriyetle 
yaşıt bir okuldu. O yüzden bu görkemli okulun her yanı tarih ko-
kuyordu. İşte o havayı solumak, o sıralarda okumak, o sıralardan 
yetişmek bir ayrıcalıktır onlar için.

Evet, Âşık Veysel’in dediği gibi; uzun, ince bir yolda gidiyorlar-
dı gündüz gece. Bu yolda ne umutlarını yitirmişler ne savrulup 
gitmişlerdi! Her biri yüz akıyla karşıma çıkmıştı. Bir öğrencimiz, 
“Ben Aydın Arıkan!” dedi. Duruşuyla, saygısıyla iz bıraktı bel-
leğimde. Sonra sırayla kendilerini tanıttılar. Uzun boylu biri de 
“Ben Beytullah İlhan!” dedi. Lise yılları gözümün önüne geliverdi 
İlhan’ın. Sevindim onu görmekten. Yüzünden gülümsemesi ek-
sik olmayan bir kız da “Öğretmenim!” dedi, “Ben Bingün Akbaş!” 
Bingün, atak bir öğrenciydi; bayramlarda, törenlerde şiirler ve-
rirdim ona. Çok güzel şiir okurdu. Yine güler yüzlü, sevecen bir 
öğrencimiz de önüme çıkıverdi. “Ben Nükhet Alangün!” dedi. 
Sonra da ekledi: “Öğretmen Özer Alangün’ün kızıyım!” Sevgili 
Nükhet Kuşadası’ndan gelmişti. Bir öğrencimiz de yaklaştı, “Ben 
Ayla Örsel Demirkaya!” dedi. Güzel elleriyle İTL rozeti taktı yaka-
ma. O sırada okul yıllarına gitmişti. O yılları yeniden yaşıyordu. 
“Heyecandan ellerim titriyor öğretmenim...” dedi Ayla. Mutluydu. 
Mutluluğu gözlerinden okunuyordu. Öğrencilerimiz Cumhuriyet-
le yaşıt, her yanı tarih kokan okullarına çok yakışıyorlardı. Onları 
böyle başarılı gördükçe ben de çok mutlu oldum.

Bir ara İngilizce öğretmeni arkadaşımız, eski futbol hakemi Ha-
san Ceylan’ı gördüm. Yıllarca öğrenci yetiştirse de hâlâ yüreği 
İTL aşkıyla çarpıyordu. Öğretmen arkadaşları ve eski öğrencile-
riyle İzmir’in bu gözde okulu için hep birlikte kolları sıvamışlar. 
Yüz yıl sonra da olsa güzel bir girişime imza atmışlar: İzmir Ti-
caret Lisesi Mezunları Derneği’ni kurmuşlar. Sevgili Hasan Cey-
lan’ı da derneğin başkanlığına uygun görmüşler. Yine öğretmen 
arkadaşlarımızdan Birol Fedai ile Mustafa Özol’u da görmeden 
geçemedim. Onlar da Hasan Ceylan’a destek olmuşlar.

Eski mezunlarıyla, eski öğretmenleriyle ellerini taşın altına koyan 
bu sessiz kahramanları yürekten kutluyorum. Düşünüyorum da 
bugüne dek gönüllüler çıkıp neden böyle bir girişimde bulun-
mamışlardı? Neden kimse bu sorumluluğu üstlenmemişti? Evet! 
Okulun yazgısı hep kişilerin gönlüne bırakılmıştı yıllarca. Böyle 
bir eksiklik, böyle bir ilgisizlik Cumhuriyetle yaşıt bir okula ya-
kışmıyordu.

Yemekte edebiyat öğretmenlerimizden Semra Yurtcan koşup 
geldi masamıza. Yıllardır hiç karşılaşmamıştık. Okulda çok gü-
zel günlerimiz geçmişti; birbirimizi hiç kırmadan hep uyum için-
de çalışmıştık. O güzel yıllara gittik ayaküstü. Hiç değişmemişti 
Semra Öğretmen, yüzü hep gülüyordu. Öğrencileriyle konuşur-
ken gözleri parladı: “O zamanlar stajyer öğretmendim.” dedi, 
“Öğrencilerimle yaş farkı yoktu aramızda. Aynı yaşlarda sayılır-
dık. Hep birlikte büyüdük.”

Masamızın başlarında ise meslek dersleri öğretmenlerimizden 
Tülay Yazgan gözüme ilişti. Onu hep uzaktan izliyordum. Yurdun 
dört köşesine uzanmış Türkiye Görme Özürlüler Kitaplığı (TÜR-
GÖK) gibi bir eğitim kurumunu tek başına taşıyordu omuzların-
da. O yüzden özverisinden hep hayranlıkla söz ederdim. Hemen 
eşimle yanına gittik; hâlini hatırını sorduk, söyleştik, fotoğraf çek-
tirdik. Çok sevindim; Tülay Hanım’ı çok dinç, çok sağlıklı gördüm.

Masada iki öğrencimizle tanıştık, sevgili eşleriyle oturuyorlardı 
karşımızda. Ben öğretmenliğimi unuttum, gençler de öğrenci-
liklerini... Çabuk kaynaştık. Yemekte bazen uzun uzun konuştuk, 
bazen de katıla katıla güldük; gecenin keyfini çıkardık. Elbette 
arada kadeh kaldırmayı da unutmadık. Gençleri kafamın bir kö-
şesine yazdım: Biri Balıkesir’in Balya ilçesindenmiş, adı Osman 
Kundakçı; öbürü de Denizli’den, üstelik de bizim Çal’danmış, adı 
Ali Rıza Erol... Buradan selam olsun onlara da!

İTL Mezunları Derneği’nin değerli yöneticilerini yürekten kutlu-
yorum. Başta Hasan Ceylan olmak üzere emeği geçen herkesi 
sevgiyle selamlıyorum. Ne güzel! Yıllar sonra eski öğrenciler bu-
luştular; özlem giderdiler, ilk gençlik yıllarını yeniden yaşadılar. 
Üstelik bu sahnede öğretmenleri de yer aldı...

O gün unutulmaz bir buluşma oldu! Güldük, eğlendik. Müzik eş-
liğinde dans edildi, zeybek oynandı. Günlük yaşantımıza bir renk 
kattık. Bu güzel birlikteliği yeri geldiğinde arkadaşlarımıza, dost-
larımıza zevkle anlatabiliriz.

Umarım bu buluşmalar her yıl kartopu gibi büyür; sonra gün ge-
lir, salonlara sığmaz olur. Birlik olmak, örgütlü olmak her zaman 
böyle güzellikler yaratır. O yüzden yolu İTL’den geçen öğrencileri 
de öğretmenleri de bu çalışmalara destek olmaya çağırıyorum.

Necati YILDIRIM

Unutulmaz Bir Buluşma

Emekli Edebiyat Öğretmeni 
Şair, Yazar
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İTL Mezunları İftar 
Yemeğinde Buluştu

Sohbetle, gülen yüzlerle “ailece” yine güzel bir gece ya-
şadık. Birlikte olmaya yine doyamadık, yine çok eğlendik.

Aramıza yeni katılan mezunlarımız: Meryem Fidancı, Ömer 
Aksu ve Sevtap Yeşilbayır...

Tabii öğretmenlerimiz Birol Fedai, Hasan Ceylan ve Mus-
tafa Özol da olunca sohbet biter mi? Arkadaşlarımız se-
neler sonra bir araya gelmenin heyecanı ile gözleri dolarak 
anılarını anlattılar. Özellikle 80 öncesi ve hemen sonrası 
yıllar hiç kolay değildi. O zorluklar içinde okulumuz hepi-
miz için hayatımızda “tutunacak dal” niteliğindeydi. İTL, 
hayatımızın her döneminde çok önemli bir yer tutmuştur.

Tabii en güzel sürpriz, en genç mezunlarımızdan (2012 
mezunu) Duygu Damla Kurtcebe idi. Pırıl pırıl, gülen yüzü 
ve enerjisi ile derneğimize olağanüstü bir motivasyon sağ-
ladı. Genç mezunlarımızın ilgisi her geçen gün artıyor ve 
bundan son derece mutluluk duyuyoruz. Gerek derneği-
miz yönetiminde gerekse okul ile ilgili çalışmalarda onları 
görmek, hatta ileride “elimizdeki bayrağı teslim etmek”; 
bizler için görevimizin en önemli kısmını tamamlamak an-
lamına gelecektir.

Öğretmenlerimiz her zamanki gibi bizi yalnız bırakmadılar 
ve gecemize renk kattılar.

İzmir Ticaret Lisesi (İTL) Mezunları Derneği olarak düzenlediğimiz iftar 
yemeğinde, “aile” olmanın huzurunu ve mutluluğunu bir kez daha en derinden 
hissettik. Sohbetin eksik olmadığı, gülen yüzlerin sofraları aydınlattığı bu özel 
gecede, bir arada olmanın tadına yine doyamadık.

Şükran Arkun ve eşi, Meryem Fidancı, Beytullah İlhan, İpek Ertürk, Sevtap Yeşilbayır, Zülfikar Çiftçi, Ayla Örsel Demirkaya, Mustafa Özol ve eşi, Birol Fedai ve Eşi, 
Hasan Ceylan ve Eşi, Aydın Arıkan ve eşi, Ömer Aksu

Hasan Ceylan, İpek Ertürk, Şükran Arkun, Mustafa Özol, Meryem Fidancı, 
Beytullah İlhan ve Zülfikar Çiftçi

 Hasan Ceylan ve yeni üyemiz Damla Duygu Kapar’a rozet takılırken
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Naime BEKEN: Merhabalar, öncelikle 

röportaj teklifimizi kabul ettiğiniz için 

size çok teşekkür ediyoruz. Tülay Yaz-

gan kimdir? Kendinizden bahseder mi-

siniz lütfen?.

Tülay YAZGAN: İzmir İktisadi ve Ticari 
İlimler Akademisi İşletme Bölümü 1965 
mezunuyum. İlk atamam Manisa Tica-
ret Lisesine oldu. 1968 Temmuz ayında 
eş durumundan İzmir Ticaret Lisesine 
atandım. (Eşim 20 yıl İzmir Ticaret Li-
sesi akşam bölümünde görev yaptı.) 
Son iki yıl Dış Ticaret Anadolu Meslek 
Lisesinde çalıştıktan sonra 1994 yılında 
emekli oldum. (26 yıl çalışmış oldum.) 
Göreve başladığım yıldan itibaren eko-
nomi ve hukuk derslerine girdim; ayrıca 

birkaç sene Lise 1 muhasebe ve ticari 
pazarlama gibi dersler de okuttum.

İstanbul’da doğup büyüdüm. Erken 
yaşta Gültekin Yazgan ile evlendim. 
Kendisi hukuk öğretmeni ve yazardı. 
11 yaşında görme yetisini yitirmiş olan 
eşimin yazdığı hukuk ders kitabını 
derslerimde okutmak benim için de 
çok değerliydi. İki oğlum ve dört toru-
num var. Yankı, çocuk psikiyatristi pro-
fesörü oldu; Çağrı ise yaşlı psikiyatristi 
olarak Amerika’da bu konuda çalışıyor. 
İkisi de alanlarında başarılı oldular.

Naime BEKEN: Ne mutlu size… Okulu-

muzda çalıştığınız yıllara ait unutama-

dığınız bir anınız var mı?

Her öğretim yılı yeni öğrenciler yeni anılar oluşturur. 
Çalıştığım yılları özlem ve sevgiyle anıyorum. Sınıf 
öğretmenliği yaptığım yıllarda rehberlik dersleri çok iyi 
sonuçlar verdi.

Hocalarımızdan Tülay YAZGAN

Tülay YAZGAN: Her öğretim yılı yeni 
öğrenciler, yeni anılar oluşturur. Ça-
lıştığım yılları özlem ve sevgiyle anı-
yorum. Sınıf öğretmenliği yaptığım 
yıllarda rehberlik dersleri çok iyi so-
nuçlar verdi. 1985 yılında sınıf öğret-
meni olduğum, penceresiz bir odada 
eğitim gören öğrencilerim; duyarlı fa-
kat biraz hareketli çocuklardı. Bu sınıf 
onları daha da sorunlu yaptı. Birlikte 
bir yıl boyunca o sınıfı güzelleştirmek 
için çok çalıştık ve sonunda da o yılın 
“En İyi ve Temiz Sınıfı” seçildi. Onları 
bir geziye götürme fırsatımız oldu. Bu 
arada farklılık olarak “Fantom” diye bir 
sınıf gazetesi çıkardık. Tabii ki bunun 
onların da hayatında önemli bir yer al-
dığına inanıyorum. Şimdi her biri pırıl 
pırıl, başarılı gençler oldular; iyi yerle-
re geldiler. Bu da insana gurur veren 
bir şey.

Naime BEKEN: Ne mutlu ki ben de 

“Altı Fantom”lardanım (6-F). Her biri-

mizin hayatına öyle bir dokundunuz ki 

hakkınızı asla ödeyemeyiz. Hiç unuta-

madığım; bütün sınıfı evinizde konuk 

etmiştiniz. Bizlere kendimizin önemli 

olduğunu hissettirdiniz. Bize rol model 

olduğunuz için gönülden teşekkürler 

öğretmenim. Türkiye Görme Özürlü-

ler Kitaplığı Başkanı olarak bize TÜR-

GÖK’ten ve çalışmalarınızdan bahse-

der misiniz?

Tülay YAZGAN: 2004 yılında eşimin 
hayali olan Türkiye Görme Özürlüler 
Kitaplığı Derneğini (TÜRGÖK) kurduk. 
Kitaplığın amacı; görmeyenlerin eğiti-
mine, kültürel ve sosyal gelişimlerine 
destek olmaktı. Bu amaçla kabartma 
(Braille) baskılı kitaplar ve sesli ki-
taplar üretmek, ders kitaplarıyla sı-
navlarına destek olmak, aylık dergiler 
çıkarmaktı. Türkiye’nin her yerine uza-
nan bu çalışmalarla 7.000 civarında 
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görmeyen üyeye ulaştık. Onlara ücret-
siz hizmet veriyoruz; kargoyla adres-
lerine kitaplarını gönderip bize tekrar 
kargoyla göndermelerini sağlıyoruz. 
400’den fazla gönüllü dostumuz; ses-
lendirme, metin düzeltme ve tanıtım 
gibi çeşitli konularda yardımcı oluyor-
lar. Ayrıca dört personelimiz dernek 
binasında çalışıyor. Bu işe gönül veren 
yönetim kurulumuz da tabii ki derne-
ğimizin temelini teşkil ediyor. Kurulu-
şumuzdaki yönetim kurulu üyelerimiz-
den, İTL’den beden eğitimi öğretmeni 
sevgili dostum Çiğdem Uygun’u da 
rahmetle anıyorum.

Her yıl mart ayında kutlanan Kütüpha-
ne Haftası kapsamında, görmeyenler 
arasında geleneksel olarak bir öykü 
yarışması düzenliyoruz. Bu yıl, TÜR-
GÖK’ün 20. yılında yarışmamızın 15’in-
cisini düzenlemenin heyecanını yaşa-

maktayız. Kazananları İzmir’de konuk 
ederek ödüller veriyoruz.

Naime BEKEN: Yapılan çalışmalardan 

geri dönüş alıyor musunuz? Birkaç ör-

nek verebilir misiniz?

Tülay YAZGAN: Yardımcı olduğumuz 
kişilerin öğretmen, avukat, psikolog 
veya rehber olup da bize başarılarını 
bildirmeleri en büyük mutluluk kay-
nağımız. Örneğin altıncı sınıf öğren-
cisi bir çocuk, Hatay’daki depremde 
kitabını enkaz altından kurtaramamış; 
“Bana bundan sonra kitap gönder-
mezseniz ben ne yaparım?” diye ağ-
layınca onu teselli ederek her zaman 
yanında olduğumuzu belirttik. O da 
çok mutlu olmuştu. 

Naime BEKEN: Dernek çalışmalarınız-

da zorlandığınız veya sıkıntı çektiğiniz 

konular oldu mu?

Dernek çalışmalarımızda, eşimin bir 
hukukçu olarak hazırlamış olduğu 
kapsamlı bir tüzük ile devam ettiğimiz 
için önümüzü çok net görüp başarılı 
adımlar atabiliyoruz. Hiçbir şey sıkın-
tısız olmaz tabii ki. Özellikle masraflı 
projeleri bağışlarla yapmaya çalışıyo-
ruz.

Naime BEKEN: Bugüne kadar TÜR-

GÖK ile elde ettiğiniz önemli başarıla-

rınızı bizimle paylaşır mısınız?

Tülay YAZGAN: Tülay Aktaş Güçbirli-
ği Platformundan aldığımız birincilik; 
yaptığımız projelerde aldığımız bi-
rincilikler ve jüri özel ödüllerimiz var. 
Sabancı Vakfınca eşim “Fark Yaratan 
Kişi” olarak seçilmişti. Ayrıca Sabancı 
Vakfına yaptığımız iki proje ile özel 
ödül aldık ve onların bağışlarıyla o 
projeleri tamamladık.

Rotary kulüplerinin eşleriyle yaptığı-
mız bir yemek kitabı projesi var; bu da 
çok özel bir çalışma. Bu kitap hem Sa-
bancı’da ödül aldı hem de yurt dışında 
önce Fransa’da, sonra Çin’de birincilik 
ödülü aldı. Doğal olarak bunlar hem 
kitaplığımıza değer katıyor hem de 
daha çok çalışma hevesi veriyor.

Naime BEKEN: Yaptığınız çalışmalara 

biz İTL mezunları olarak nasıl katkı ko-

yabiliriz?

Tülay YAZGAN: Sevgili İTL mezunları-
mızın kitaplığımıza gelip bizi tanıma-
larını öneririm. Tanıdıkları zaman bizi 
daha iyi anlayacaklarını ve TÜRGÖK 
için neler yapabileceklerine o zaman 
karar verebileceklerini düşünüyorum.

Naime BEKEN: Şu anda ticaret lise-

sinde okuyan öğrencilere ne tavsiye 

edersiniz?

Tülay YAZGAN: İzmir Ticaret Lisesi 
mezunu olmak bir ayrıcalıktır. Kolay 
iş bulabileceklerini umut ediyorum. 
Doğan Cüceloğlu’nun Kör Uçuş ve 
Onlar Benim Kahramanım kitaplarını 
okumalarını tavsiye ediyorum. Duygu 
ve düşüncelerimi ifade etme fırsatı ve-
ren herkese teşekkür ediyorum. İzmir 
Ticaret Lisesi Mezunları Derneğinin; 
İzmir Ticaret Lisesine ve yeni mezun-
larına sahip çıkacağına inanıyorum. 
Başarılarınızı takip edeceğim.

Naime BEKEN: Bize kıymetli vaktinizi 
ayırdığınız için İTL Mezunları Derneği 

adına teşekkür ediyoruz.
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OKUL MÜDİREMİZDEN

İzmir Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde okul 
müdürü olarak görev yapmak, benim için yalnızca bir ida-
ri sorumluluk değil; aynı zamanda köklü bir mirası yaşat-
manın ve geleceğe taşımanın büyük bir onurudur. Yılların 
birikimiyle şekillenmiş bu değerli eğitim kurumu, sadece 
akademik başarılarıyla değil, yetiştirdiği nitelikli bireylerle 
de topluma yön veren saygın bir konuma sahiptir.

Bu güçlü geçmişten aldığımız ilhamla yeni başarılar inşa 
etmek ve öğrencilerimizi hem mesleki hem de insani de-
ğerler açısından en iyi şekilde yetiştirmek, en temel hede-
fimizdir. Eğitimde kaliteyi artırmak, çağın gerekliliklerine 
uygun bireyler yetiştirmek ve öğrencilerimizin kendilerini 
her alanda geliştirebilecekleri bir ortam sunmak için tüm 
kadromuzla büyük bir özveriyle çalışıyoruz. Öğrencileri-
mizin eleştirel düşünebilen, üretken, sorumluluk sahibi ve 
öz güvenli bireyler olarak yetişmeleri en büyük önceliği-
mizdir.

Günümüz dünyasında eğitimin yalnızca bilgi aktarmakla 
sınırlı olmadığının bilincindeyiz. Bu doğrultuda; teknoloji-
yi etkin kullanan, yeniliklere açık, dijital dönüşüme uyum 
sağlayan bireyler yetiştirmek için çalışmalarımızı sürdür-
mekteyiz. Okulumuzda yürütülen projeler, sosyal sorum-
luluk çalışmaları ve kültürel etkinlikler sayesinde öğrenci-
lerimizin çok yönlü gelişimlerini destekliyoruz.

Okulumuzun bu güçlü yapısının en önemli destekçile-
rinden biri de İzmir Ticaret Lisesi Mezunları Derneğidir. 
Mezunlarımızın okullarına duydukları aidiyet, yıllar geçse 
de azalmayan bağlılıkları ve sundukları katkılar bizler için 
çok kıymetlidir.

Dernek ile iş birliği içerisinde; öğrencilerimize yönelik ka-
riyer söyleşileri, mezun-öğrenci buluşmaları, mentorluk 
çalışmaları ve sosyal sorumluluk projeleri düzenlemekte-

yiz. Bunun yanı sıra maddi imkânı kısıtlı birçok öğrenci-
mize dernek tarafından burs verilmekte ve öğle yemeği 
ihtiyaçları yine dernek kaynaklarıyla karşılanmaktadır. Bu 
destekler sayesinde öğrencilerimiz eğitim hayatlarına 
daha güçlü, güvenli ve kesintisiz bir şekilde devam ede-
bilmektedir.

Dernekle iç içe yürüttüğümüz çalışmalar ve onların eği-
tim sürecimize sunduğu katkılar bizler için son derece 
kıymetli olup büyük bir memnuniyet kaynağıdır.

Eğitim sürecinde velilerimizin desteğinin de büyük önem 
taşıdığına inanıyoruz. Okul-aile iş birliğini güçlendirerek 
öğrencilerimizin daha sağlıklı, bilinçli ve başarılı bireyler 
olarak yetişmelerini hedefliyoruz.

24 Şubat’ta okulumuzun kuruluş yıl dönümünü öğrenci 
ve öğretmenlerimizle büyük bir coşku içerisinde kutladık. 
Bunun yanında, hava şartlarının daha uygun olacağını de-
ğerlendirerek geleneksel pilav günü etkinliğimizi 26 Ni-
san tarihine erteledik.

Geçmiş ile gelecek arasında kurulan bu güçlü bağ saye-
sinde öğrencilerimiz; yalnızca akademik anlamda değil, 
sosyal ve kültürel açıdan da donanımlı bireyler olarak ye-
tişmektedir.

Böylesine köklü bir kurumun parçası olmak, bu büyük 
aileyi birlikte geleceğe taşımak ve her geçen gün daha 
da güçlendirmek benim için tarifsiz bir gururdur. Dün ol-
duğu gibi bugün de aynı inanç ve kararlılıkla çalışmaya 
devam edeceğiz.

Sevgi ve saygılarımla...

Sezgi ÖZCAN IŞIK

Köklü Bir Mirası 
Yaşatmanın ve 
Geleceğe Taşımanın 
Büyük Bir Onuru

İzmir Ticaret Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Müdiresi
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İTL Derneği İzmir Ticaret 
Odası’na Ziyaret Gerçekleştirdi

İTL Ruhunda Yeni Dönem

Okulumuzun gururu sayılabilecek son sınıf öğrencilerimiz-
den, hâlen İzmir Ticaret Odasında staj gören Neslişah kızı-
mız; günler öncesinden Ticaret Odası Genel Sekreterinden 
randevu organize etti.

Hasan Ceylan ve Müdiremiz Sezgi hocalarım ile öğrencimiz 
Neslişah; Genel Sekreter Prof. Dr. Mustafa Tanyeri ile üst 
düzeyde, Ticaret Odası ve okulumuz iş birliğiyle neler yapı-
labileceği (öğrencilerimize yönelik istihdam, Ticaret Oda-
sının mezunumuz olan üyelerine okulumuzun ve derneği-
mizin faaliyetlerinin duyurulması vb.) konularında karşılıklı 
görüş alışverişinde bulundular. Sayın Genel Sekreter Mus-
tafa Bey, eğitim konusunda oldukça hassas birisi. Özellikle 
okulumuz ile ilgili yapılabilecekler konusunda yolumuzu 
aydınlatacak bilgiler verdi.

Bu arada, bu değerli ziyaretin mimarı olan Neslişah öğren-
cimizi tekrar vurgulamak istiyorum. Henüz öğrenci olma-
sına rağmen, staj yaptığı Ticaret Odasında okulumuz ve 
derneğimiz için faydalı olabilecek birçok araştırma yapıyor, 
girişimde bulunuyor. Ayrıca bu aktif hâli, çok kısa zamanda 

​İzmir Ticaret Lisesi Mezunları Derneği olarak, köklü geç-
mişimizin tecrübesini, yarınlarımızın enerjisiyle bir araya 
getirdik. İzmir Ticaret Odası Teras Restoran’ın eşsiz man-
zarasına karşı kurulan soframızda bu kez sadece anılarımızı 
değil, derneğimizin geleceğini konuştuk.

​İTL Mezunları Derneği Yönetim Kurulu olarak geçtiğimiz 
günlerde çok özel bir buluşmaya imza attık. Derneğimizin 
dinamizmini artırmak ve bayrağı devredeceğimiz nesillerle 
bağlarımızı güçlendirmek amacıyla; biri yeni mezun, diğeri 
ise bu yıl mezuniyet heyecanı yaşayan iki pırlanta gibi kar-
deşimizle bir araya geldik.

öğrenci arkadaşları için “çok güzel bir emsal” teşkil etmesi 
bakımından da önemli bir katkıdır.

Evet; okulumuz geçmişte nasıl iyi, güzel meyveler vermişse 
aynı özenle ve aynı nitelikte meyveler vermeye devam edi-
yor. Bizler onlara gölge olmaya, katkıda bulunmaya devam 
edersek çok daha güzel örnekleri ve hikâyeleri buradan siz-
lere duyurmaya devam edeceğiz.

​Gelecekte Genel Koordinatör ve Genel Sekreter rollerini 
üstlenerek derneğimize taze kan getireceklerinin umudu 
olan bu iki genç ismin öneri ve projeleri, toplantımızın ana 
gündem maddesiydi.. Geleneksel dernekçilik anlayışımızı 
modern dünyanın gereklilikleriyle nasıl harmanlayabileceği-
mizi; dijitalleşmeden yeni nesil networking ağlarına kadar 
pek çok yenilikçi fikri bizzat onların heyecan dolu anlatım-
larından dinledik..

​Yönetim Kurulu üyelerimiz, genç kardeşlerimizin vizyoner 
bakış açısıyla derneğimizin sadece bir “mezunlar topluluğu” 
değil, aynı zamanda yaşayan, üreten ve her geçen gün bü-
yüyen bir yapı haline geleceğine olan inançlarını tazelediler.. 
Bu buluşma, İTL ruhunun kuşaklar arası bir köprü olduğu-
nun en güzel kanıtıydı.

​“Bizler bu yolu açtık, ancak bu yolu büyütecek ve yarınlara 
taşıyacak olan gençlerimizin enerjisidir. Onların fikirlerine 
duyduğumuz güven, derneğimizin en büyük sermayesidir..”

​Bu enerjik iş birliği ile birlikte bültenlerimizde, etkinlikleri-
mizde ve projelerimizde çok daha dinamik bir sürece giriyo-
ruz. Gençlerimizin rehberliğinde; yeni mezunlarımızla olan 
bağlarımızı kuvvetlendirecek, teknolojiye ayak uyduran ve 
her İTL’linin kendinden bir parça bulacağı bir yapı için kolla-
rımızı sıvadık. ​Gelecek, İTL ruhuyla çok daha parlak..!

İTL Mezunları Derneği Başkanı Hasan CEYLAN, Prof. Dr. Mustafa TANYERİ,
İTL Okul Müdiremiz Sezgi ÖZCAN IŞIK, Mezunumuz Neslişah Sabiha CESUR,
 İTL Mezunları Derneği Genel Sekreteri Aydın ARIKAN

Neslişah Sabiha CESUR, Hasan Hüseyin BABILIK, Ayla ÖRSEL DEMİRKAYA, 
Aydın ARIKAN, Beytullah İLHAN
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BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ KOMİSYONU
bilisim@itlmezunlaridernegi.org.tr

Başkan: Beytullah İLHAN
Üyeler: Volkan DİNGAZ, Duygu Damla KAPAR, 
Meryem FİDANCI, Naime BEKEN, İpek ERTÜRK 

İTL MEZUNLARI DERNEĞİ 1. DÖNEM YÖNETİM KURULU
iletisim@itlmezunlaridernegi.org.tr

Başkan: Hasan CEYLAN
Genel Sekreter: Aydın ARIKAN, Başkan Yardımcısı: Bingün KAHRAMAN, Genel Koordinatör: Beytullah İLHAN

Sayman: Tülay DERVİŞOĞLU (20.06.2025–18.02.2026), Osman KUNDAKÇI (08.02.2026–devam ediyor.)
Üyeler: İpek ERTÜRK, Ayla ÖRSEL DEMİRKAYA

YILLIK ÇALIŞMA PROGRAMI ● WhatsApp Toplulu-
ğuyla alt grupları oluşturmak ve takip etmek ● Web sayfasını 
kurmak, reklam almak, tüm üye ve öğrencilerin ziyaret edeceği 
okul ve dernek etkinliklerin yayınlanmasını sağlamak ● Resmi 
bayramlarda kutlama ve tebrik mesajları yayınlamak ● Etkin-
likleri profesyonel fotoğraf ve videolar ile kayıt altına almak ● 
Etkinlik sonrası fotoğraf ve haberleri basına ulaştırmak ● Etkin-
liklere basını davet etmek, basın bültenini hazırlamak.

YAPILAN ÇALIŞMALAR ● Tüm sosyal medya hesapla-
rımız (Facebook, Instagram, YouTube, Telegram, WhatsApp) 
aktif hale getirilerek birbirleriyle tam uyumlu paylaşımlar ya-
pılmaya başlandı. Eski mezun grupları dernek çatısı altında bir-
leştirildi. ● “WhatsApp Topluluğu” sistemine geçilerek branş ve 
komisyonlara özel alt gruplar kuruldu; görev takibi dijitalleşti. 

İLETİŞİM ve BASIN, YAYIN KOMİSYONU
basin.yayin@itlmezunlaridernegi.org.tr

Başkan: İpek ERTÜRK 
Üyeler; Beytullah İLHAN, Tülay DERVİŞOĞLU, 

Gönül TAŞDEMİR, Tuncay BOZDAĞ, Aziz BARUT, 
Güner ERAKYOL

● Dernek web sitemiz 10 Aralık 2025’te açıldı ve tüm dijital 
platformlarımızla entegre edildi. ● Bayramlar, özel günler ve 
taziyeler gibi tüm duyurular, web sitemiz kaynaklı olarak tüm 
platformlarda eş zamanlı yayınlanmaktadır. ● Aidat ve bağış-
lar için web sitemiz üzerinden iyzico altyapısıyla güvenli kredi 
kartı ödeme sistemi için çalışmalar başlatıldı. ● Tüm toplantı ve 
faaliyetlerimiz fotoğraf ve video olarak kayıt altına alınarak Go-
ogle Drive üzerinde düzenli bir arşive dönüştürüldü. ● Etkinlik-
lerimiz öncesi ve sonrasında tüm sosyal medya kanallarımızda 
profesyonel içeriklerle duyuruldu. ● “İTL Mezunları Haber Bül-
teni”nin ilk sayısı Ocak 2026’da basılarak tüm mezunlarımıza 
ücretsiz ulaştırıldı.

YAPILAN ÇALIŞMALAR ● Derneğimizin idari teşkilatı, tüzüğün 17.6 maddesi uyarınca yapılandırılmış; profesyonel yöne-
tim standartları belirlenerek operasyonel süreçler komisyonlar aracılığıyla işler hale getirilmiştir. ● Dernek defterleri ve kayıtları, 
mevzuata tam uyumlu, şeffaf ve hesap verebilir bir anlayışla tutulmaktadır. ● Mezunlar topluluğumuz tüm platformlarda en üst 
düzeyde temsil edilmekte; resmi makamlar ve sivil toplum kuruluşlarıyla güçlü bağlar kurulmaktadır. ● Gelecek dönem bütçe plan-
lamaları ve gelir-gider dengesi titizlikle yürütülerek derneğin iktisadi sürdürülebilirliği sağlanmıştır. ● Üyelik aidatlarının güncel-
lenmesi ve yıllık beyannamelerin mülki idareye sunulması işlemleri yasal takviminde tamamlanmıştır. ● Mezunlar arası dayanışmayı 
artıracak projeler komisyonlarımızca yürütülmektedir. Ayrıca, İçişleri Bakanlığı PRODES 2026 dönemi için akademik destekli proje 
başvurumuz yapılmış olup süreç Genel Koordinatörlük düzeyinde takip edilmektedir.

DERNEKTEN HABERLER
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OKUL ile İLİŞKİLER ve EĞİTİM KOMİSYONU
egitim@itlmezunlaridernegi.org.tr

Başkan: Aydın ARIKAN
Üyeler: Ayla ÖRSEL DEMİRKAYA, Sezgi ÖZCAN IŞIK, 

Muhip ULUS, Bingün KAHRAMAN

ORGANİZASYON KOMİSYONU
organizasyon@itlmezunlaridernegi.org.tr

Başkan: Mustafa ÖZOL
Üyeler: Murat İZGEREN, Ali Rıza EROL, Naime BEKEN, 

Hünkar ERSİN, Aydın ARIKAN

YILLIK ÇALIŞMA PROGRAMI ● İş Birliği ve Koordinas-
yon: Okul yönetimi ve Okul Aile Birliği ile düzenli toplantılar 
gerçekleştirilerek genel sorunların görüşülmesi ve Yönetim 
Kuruluna sunularak çözüm yolları aranması hedeflenmektedir. 
● Okul yönetiminin talebi doğrultusunda, ihtiyaç sahibi öğren-
cilerin okul kantininden öğle yemeği ihtiyaçlarının karşılanması 
planlanmaktadır. ● İhtiyaç sahibi öğrencilere, eğitim süreçlerini 
desteklemek amacıyla ayni ve nakdi yardımlarda bulunulacak-
tır. ● Başarılı mezunlarımızın öğrencilerle bir araya getirildiği 
“Başarı Hikayeleri” temalı seminer ve konferanslar düzenlene-
cektir. ● Öğrencilerin ihtiyaç duyduğu çeşitli konularda eğitim 
seminerleri organize edilecektir. ● İl, bölge, ulusal veya ulusla-
rarası düzeydeki yarışmalarda dereceye giren öğrencilere teş-
vik edici ödüller takdim edilecektir.

YAPILAN ÇALIŞMALAR ● Okul yönetimi tarafından 
belirlenen kriterlere uygun ihtiyaç sahibi öğrencilerin, öğre-

YILLIK ÇALIŞMA PROGRAMI ● Derneğimizin kuruluş 
yıl dönümünde, mezunlarımız ve üyelerimizin katılımıyla “1. Ku-
ruluş Yıl Dönümü Yemeği” gerçekleştirilecektir. ● Okulumuzun 
geleneksel pilav gününün, bu yıl önceki yıllardan daha kap-
samlı ve nitelikli bir şekilde organize edilmesi için çalışmalar 
yürütülecektir. ● Mezunlarımıza yönelik iftar yemeği ve benzeri 
toplu yemek organizasyonları düzenlenecektir. ● İzmir’de dü-
zenlenen müzik, resim, tiyatro, el sanatları ve sergi gibi sanat-
sal faaliyetler ile müzelere yönelik geziler organize edilecek-
tir. ● Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün huzuruna çıkmak, 
Anıtkabir özel defterini imzalamak ve çelenk sunma törenini 
gerçekleştirmek üzere gerekli girişimlerde bulunulacaktır.

YAPILAN ÇALIŞMALAR ● 16 Ocak 2026 Cuma günü, 
SMMM Odası Koro Şefi olan mezunumuz Murat İzgeren’in da-
vetiyle SMMM Odasındaki “Karciğar Faslı” konserine katılım 
sağlanmıştır. Konser sonunda mezunumuza derneğimiz adına 
çiçek takdim edilmiştir. ● Derneğimizin 1. kuruluş yıl dönümü 
kutlamaları kapsamında, 14 Şubat 2026 tarihinde İnciraltı Martı 
Restoran’da yemekli bir eğlence gecesi düzenlenmiştir. ● Gele-
neksel pilav günümüz, okul yönetiminin kararıyla daha uygun 
hava koşullarının beklendiği 26 Nisan 2026 Pazar gününe alın-
mıştır. Organizasyonun eksiksiz gerçekleşmesi için stratejiler 
belirlenmiş ve gerekli girişimler başlatılmıştır. ● 14 Mart 2026 
tarihinde Bornova Manavkuyu Kırçiçeği Restoran’da bir iftar 
yemeği düzenlenmiştir. ● Anıtkabir Komutanlığı, 4. Kolordu ve 
Ankara Garnizon Komutanlığı ile irtibat sağlanarak resmi ziya-
ret, anı defteri yazımı ve çelenk koyma töreni için 27 Haziran 
2026 Cumartesi günü adına tören randevusu alınmıştır.

YILLIK ÇALIŞMA PROGRAMI ● Derneğin logo çalışma-
sı yapıldı. Gerekli afiş ve pankartlar etkinlikler için hazırlandı ● 
İzmir Ticaret Lisesi Mezunları Derneği Haber Bülteni 1. Sayısını 
derneğin kuruluş yemeğine yetiştirildi ve dağıtıldı ● Bültenin 2. 
sayısını okulun pilav günü seçilen 26.Nisan.2026 Pazar gününe 
yetiştirilmesi planlandı ● Yayın aralığı başlangıçta 3 ayda bir 
olacak ● Bülten ücretsiz olarak mezunlara dağıtılacaktır.

YAPILAN ÇALIŞMALAR ● Teknik çizimleri tamamlanan 
dernek logomuz, tüm platformlardaki yazışmalarımızda titiz-
likle ve gururla kullanılmaya başlanmıştır. ● Düzenlediğimiz 
etkinliklerde ihtiyaç duyulan afiş ve pankartlar hazırlanarak 
kullanılmaya başlanmıştır. ● “İTL Mezunları Haber Bülteni”nin 
ilk sayısı, alınan hızlı kararlar ve üç haftalık yoğun bir çalışma 
sonucunda hazırlanmış; basılarak ücretsiz olarak dağıtılmıştır. 
● Bültenimizin ikinci sayısı, aynı kararlılıkla yürütülen yoğun ça-
lışmalar neticesinde 26 Nisan 2026 tarihindeki Pilav Günümü-
ze yetiştirilmiştir. Tüm hazırlıkları tamamlanan bülten, mezun-
larımıza dağıtılmak üzere baskı aşamasındadır. ● Her üç ayda 
bir çıkarılması planlanan bültenimizin yıllık baskı sayısı dört (4) 
olarak belirlenmiştir. ● Üyelerimize ve iletişim bilgisine ulaştığı-
mız mezunlarımıza; bağış, teşekkür ve bayram kutlaması gibi 
konularda bilgilendirme yapabilmek amacıyla toplu SMS gön-
derim sistemi için girişimlerde bulunulmuştur. Yönetim Kurulu 
kararımız doğrultusunda, teknik eksikliklerin tamamlanmasının 
ardından sisteme işlerlik kazandırılacaktır.

tim yılı sonuna kadar olan öğle yemeği bedelleri kantin fişleri 
aracılığıyla karşılanmıştır. ● Okul yönetimi ve Okul Aile Birliği 
ile gerçekleştirilen düzenli toplantılarda genel sorunlar istişare 
edilmiş; bu sorunlar Yönetim Kurulunda değerlendirilerek kalıcı 
çözümler üretilmiştir. ● Okul yönetimiyle iş birliği içerisinde, 
ihtiyaç sahibi öğrencilerin ücretsiz yararlanabileceği “İkinci El 
Eşya ve Hijyen Standı” kurulmuştur. ● İhtiyaç sahibi öğrencile-
rin temel gereksinimlerini karşılamaları amacıyla, belirli mar-
ketlerde geçerli olan alışveriş kartları okul yönetimine teslim 
edilmiştir. ● Kariyer günleri kapsamında başarılı mezunlarımız 
öğrencilerle buluşturulmuş, karşılıklı bilgi ve deneyim paylaşı-
mı sağlanmıştır. ● İstiklal Marşı’nı güzel okuma yarışmasında 
Türkiye birinciliği elde eden öğrencimiz, derneğimiz tarafından 
ödüllendirilmiştir.

DERNEKTEN HABERLER
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BAĞIŞÇI VE SPONSORLARIMIZ

2026 YILI 45. PİLAV GÜNÜ SPONSORLARIMIZ

Altın Sponsor
HAYDAR MADENCİLİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

Gümüş Sponsor
BRITISH TOWN ENGLISH LANGUAGE SCHOLLS

 

OKUL ÖĞRENCİLERİNE BİR ÖĞÜN YEMEK SPONSORLARI VE BAĞIŞÇILARI 

AYDIN ARIKAN, AYLA ÖRSEL DEMİRKAYA, BİNGÜN KAHRAMAN, BİRGÜL ÇANKAYA DÜNDAR, 
BİROL FEDAİ, BÜLENT ERİŞEN, FATMA GENCER KÜLEKÇİOĞLU, FEVZİ UZGİŞİ, FİLİZ BOYACI, 

FİLİZ NUROĞLU, GÜNER ERAKYOL, HACER AS, İNCİ FEDAİ, İPEK ERTÜRK, KEMAL BIÇKI, 
KEMAL CELAL TATLICI, LALE NAKİP, MERAY EYİGELE, MİNE - FEVZİ UZGİŞİ, MURAT FEDAİ, 

MURAT İZGEREN, MÜJGAN SAİP, OSMAN KUNDAKÇI, SABRİ ERDEM, SEYİT DERELİ, 
TUNCAY BOZDAĞ, TÜLAY YAZGAN, ZÜLFİKAR ÇİFTÇİ

Okulumuz öğrencilerinin yıl sonuna kadar bir öğün yemek ücretleri karşılanmıştır. 

TÜM BAĞIŞÇILARIMIZA TEŞEKKÜR EDERİZ.

DİĞER BAĞIŞÇILARIMIZ

ALPASLAN MERT, DİLER KARAHAN, ENDER KESİKBURUN, FATMA GENCER, 
FATMA SEVİNÇ DURAKÇAY, GÜLCAN ÖZÇARE, GÜLSÜM BOZDAĞ, HAMİDE GÜLER, 

HÜLYA GÖRÜCÜ, İBRAHİM KAHRAMAN, İFFET USTABAŞ, MERYEM TÜRK, METİN ÇELİKKAYA, 
METİN GÜNER, MUHİB ULUS, MUSTAFA ERCİYES, MUSTAFA ÖZOL, NAİDE ERBEŞLER, 

NECLA KONUK, NECLA SABUNCU, NURAY ŞENŞATIR, NÜKHET ALANGÜN, RECEP GÜLER, 
SERAP TUĞÇE BOZDAĞ, SEVDE TENGİZ, TÜLAY DERVİŞOĞLU, TÜLİN BOZDAĞ, 

VAHİDE UĞUR, ZELİHA TANRIKULU AKDENİZ

BÜLTENİN BU SAYISININ ÇIKMASI İÇİN REKLAM VERENLER ve BAĞIŞ YAPANLAR

DENİZ RESTAURANT
HAYDAR MADENCİLİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

BRITISH TOWN ENGLISH LANGUAGE SCHOLLS

KİTAP BAĞIŞÇILARIMIZ
HAŞMET GÜRBÜZ

TÜM BAĞIŞÇI VE SPONSORLARIMIZA 
TEŞEKKÜR EDERİZ

OKULUMUZ ÖĞRENCİLERİNE 2026-2027 ÖĞRETİM YILINDA BURS VERİLECEKTİR. 
Burs yönetmeliği ve koşulları Web sitemizde yer almaktadır. Koşullara uygun olan öğrencilerimiz 

web sitemizden formları doldurarak müracaat edebilirler. 
Burs bağışında bulunmak isteyen; ‘‘Öğrenci Burs Ücreti’’ yazarak dernek hesabına bağışta bulunabilirler. 

Bağışçıların listesi her sayıda burada yayınlanacaktır.

İZMİR TİCARET LİSESİ MEZUNLARI DERNEĞİ
TÜRKİYE CUMHURİYETİ ZİRAAT BANKASI / IBAN: TR 380001001333980238795001

Not: Bu liste 31 Ocak - 15 Nisan 2026 tarih aralığını içerir. 15 Nisan 2026 tarihinde düzenlenmiştir.






